Nazov produktu

Majster Komunikécie

Majster Predaja

Majster Podii

Super Leader

Majster MLM

Sietovy marketing novej generacie
NLP Premier Practitioner (NLP PP)
NLP Master Practitioner (NLP MP)
NLP Combo (NLP PP + NLP MP)

Priblizna dizka trvania
1 den

3 dni

2 dni

3 dni

1 den

2 dni

15 dni (5 modulov)

15 dni (5 modulov)

30 dni (10 modulov)

Kategoria/oblast’

Komunikacia, vztahy, biznis

Predaj, biznis, uspech

Komunikacia, biznis

Lidrovstvo, motivacia

MLM, biznis, predaj

MLM, biznis, lidrovstvo

Uspech, Stastie, vztahy, komunikacia, biznis, psycholégia
Uspech, Stastie, vztahy, komunikacia, biznis, psycholégia
Uspech, Stastie, vztahy, komunikacia, biznis, psycholégia



